PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2017 г.
             с. Екатериновка

№  25
Об утверждении муниципального правового акта «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (во втором чтении)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт «О бюджете Екатериновского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (во втором чтении).

2. Направить данный муниципальный правовой акт главе Екатериновского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения                                         О.Г. Каишян